[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2015

  № 153
г. Кореновск

Об утверждении состава комиссии по землепользованию
и застройке Кореновского городского поселения
Кореновского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября                                        2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 26 Правил землепользования и застройки Кореновского городского поселения Кореновского района, утвержденными решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского                      района от 25 декабря 2013 года № 396, Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Создать комиссию по землепользованию и застройке Кореновского городского поселения Кореновского района и утвердить ее состав (прилагается).
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                   на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным  ситуациям Ю.В. Малышко.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                Е.Н. Пергун

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 11.02.2015 № 153

СОСТАВ

комиссии по землепользованию и застройке Кореновского городского поселения Кореновского района

	Малышко

Юрий Владимирович
	заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, председатель комиссии;

	Кулиш

Михаил Викторович
	генеральный директор муниципального унитарного предприятия Кореновского городского поселения «Жилищно-коммунальное хозяйство», заместитель председателя комиссии;

	Березовская Алла Ивановна
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Андрейчук

Владимир Евгеньевич
	председатель постоянной комиссии по вопросам промышленности, транспорту, связи, строительства и жилищно-коммунального хозяйства Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (по согласованию);

	Барабошкина

Татьяна Викторовна
	ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Богдан

Александр Михайлович
	депутат Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (по согласованию);

	Бурдун Евгений Евгеньевич
	председатель постоянной комиссии по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района по (по согласованию);

	Бурка

Ирина Николаевна
	ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кореновский район (по согласованию);

	Евглевская

Светлана Кирилловна
	главный специалист муниципального учреждения муниципального образования Кореновский район «Архитектура и градостроительство» (по согласованию);

	Омельченко

Марина Владимировна
	начальник юридического отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района.

Начальник отдела архитектуры
и градостроительства администрации
Кореновского городского поселения

       А.И. Березовская